2024年６月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 浅 井  一

コード番号 2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 山 田 哲 夫

電 話 番 号 011-233-2221（代表）

東京オフィスの新設および組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、東京オフィスの新設および関連する組織変更につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【東京オフィス】

  所在地： 東京都港区芝４丁目１−２３三田 NNビル 15F

【株式会社インサイト 組織図（2024年７月１日付）】

※１ 代表取締役 COO

※２ 取締役 CFO

凡例 ＢＰ ：ビジネスプロデュース

 ＤＢ ：デジタルビジネス

 ＣＤ ：コミュニケーションデザイン

 ＲＳ ：地域ソリューション

以上